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WCPiT EA/381-11/2018

Poznań, dnia  21.06.2018 r

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Przedmiot zamówienia:  Przetarg nieograniczony na dostawę testów i odczynników do diagnostyki laboratoryjnej  oraz podłóż, testów i odczynników do diagnostyki mikrobiologicznej. Dzierżawę analizatorów na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej i Zakładu Diagnostyki Mikrobiologicznej.

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej działając zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że w prowadzonym postępowaniu WYBRANO DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA OFERTĘ:
	Pakiet nr 1
nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

EUROIMMUN POLSKA Sp. z o.o.

Ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław
13

 13 478,72    

100,00

Pakiet nr 3
nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

BioMaxima S.A.

Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
12

 1 217,16    

100,00

Pakiet nr 4
nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

DRG MedTek Sp. z o.o.

Ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa
1

 3 942,00    

100,00

Pakiet nr 6
nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

AMP Polska Sp. z o.o.

Ul. Bolesława Prusa 37/1, 30-117 Kraków
4

 950,40    

100,00

Pakiet nr 7
nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

WERFEN POLSKA Sp. z o.o.

Ul. Wolińska 4, 03-699 Warszawa
5

 1 512,00    

100,00

Pakiet nr 8
nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

EUROIMMUN POLSKA Sp. z o.o.

Ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław
13

 4 229,37    

100,00

Pakiet nr 9
nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

ocena techniczna 

ilość zdobytych pkt.

ilość pkt razem

ALLMED AB Sp. z o.o.

ul. Pawła z Krosna 7, 30-389 Kraków
17

 25 776,00    

60,00

40

40,00

100,00

Pakiet nr 10

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

BioMaxima S.A.

Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
12

 73 810,44    

100,00

Pakiet nr 11

nr oferty

 cena oferty 
ilość zdobytych pkt. 

Argenta Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Polska 114,60-401 Poznań
18

 896,40    

100,00

Pakiet nr 12

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

bioMérieux Polska Sp. z o.o.

Ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa
16

 29 833,92    

100,00

Pakiet nr 13

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

Argenta Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Polska 114,60-401 Poznań
18

 28 647,43    

100,00

Pakiet nr 14

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

Argenta Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Polska 114,60-401 Poznań
18

 4 205,52    

100,00

Pakiet nr 15

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

Argenta Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Polska 114,60-401 Poznań
18

 19 602,00    

100,00

Pakiet nr 16

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

Argenta Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Polska 114,60-401 Poznań
18

 1 296,00    

100,00

Pakiet nr 17

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

P.P.H.U. BOR-POL Mariusz Borkowski

Plac Jaśminu 2, 44-152 Gliwice
6

 29 386,70    

100,00

Pakiet nr 18

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

Argenta Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Polska 114,60-401 Poznań
18

 6 913,38    

100,00

Pakiet nr 19

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

BioMaxima S.A.

Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
12

 3 132,00    

100,00

Pakiet nr 20

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

Argenta Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Polska 114,60-401 Poznań
18

 28 297,10    

100,00

Pakiet nr 21

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

Argenta Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Polska 114,60-401 Poznań
18

 16 588,80    

100,00

Pakiet nr 22

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

P.P.H.U. BOR-POL Mariusz Borkowski

Plac Jaśminu 2, 44-152 Gliwice
6

 14 904,00    

100,00

Pakiet nr 23

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

Argenta Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Polska 114,60-401 Poznań
18

 1 537,92    

100,00

Pakiet nr 24

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

AQUA-MED ZPAM - KOLASA Sp.J.

Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź
7

 10 045,26    

100,00

Pakiet nr 25

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

Przedsiębiorstwo NEXTER Sp. z o.o.

Ul. Graniczna 66, 44-178 Przyszowice
2

 2 699,98    

100,00

Pakiet nr 27

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

FABIMEX B i W Więcek Sp. j.

Ul. Cedrowa 16, 04-565 Warszawa
8

 8 294,40    

100,00

Pakiet nr 28

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

Q4Lab Sp. z o.o.

Ul. Kątna 17, 00-703 Warszawa
3

 338 029,20    

100,00

Pakiet nr 29

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

BIO-RAD Polska Sp. z o.o.

Ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa
10

 13 608,00    

100,00

Pakiet nr 30

nr oferty

 cena oferty 

ilość zdobytych pkt. 

IMMUNIQ Beata Solon-Gogol

Ul. Sąsiedzka 1, 44-240 Żory
9

 11 865,60    

100,00


	
	
	


UZASADNIENIE WYBORU OFERTY

Oferta wykonawcy spełnia  wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w bilansie przyjętych kryteriów:  

PAKIETY 1-8, 10-30

cena (C) – waga 100 %
PAKIETY 9 i 31
cena (C) – waga 60 %

ocena techniczna (OT) – 40 %
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT
	Nr

oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto

(zł)



	1
	DRG MedTek Sp. z o.o.

Ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa
	Pakiet nr 4 – 3.942,00 zł /3.650,00 zł netto/



	2
	Przedsiębiorstwo NEXTER Sp. z o.o.

Ul. Graniczna 66, 44-178 Przyszowice
	Pakiet nr 25 – 2.699,98 zł /2.195,10 zł netto/

	3
	Q4Lab Sp. z o.o.

Ul. Kątna 17, 00-703 Warszawa
	Pakiet nr 28 – 338.029,20 zł /312.990,00 zł netto/

	4
	AMP Polska Sp. z o.o.

Ul. Bolesława Prusa 37/1, 30-117 Kraków
	Pakiet nr 6 – 950,40 zł /880,00 zł netto/

	5
	WERFEN POLSKA Sp. z o.o.

Ul. Wolińska 4, 03-699 Warszawa
	Pakiet nr 7 – 1.512,00 zł /1.400,00 zł netto/

	6
	P.P.H.U. BOR-POL Mariusz Borkowski
Plac Jaśminu 2, 44-152 Gliwice
	Pakiet nr 17 – 16.628,54 zł /15.396,80 zł netto/

Po popr. om. rachunkowej

Pakiet nr 17 – 29.386,70 zł /27.209,90 zł netto/
Pakiet nr 22 – 14.904,00 zł /13.800,00 zł netto/

	7
	AQUA-MED ZPAM - KOLASA Sp.J.

Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź
	Pakiet nr 24 – 10.045,26 zł /8.622,00 zł netto/

	8
	FABIMEX B i W Więcek Sp. j.

Ul. Cedrowa 16, 04-565 Warszawa
	Pakiet nr 27 – 8.294,40 zł /7.680,00 zł netto/

	9
	IMMUNIQ Beata Solon-Gogol
Ul. Sąsiedzka 1, 44-240 Żory
	Pakiet nr 30 – 11.865,60 zł /10.920,00 zł netto/

	10
	BIO-RAD Polska Sp. z o.o.

Ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa
	Pakiet nr 29 – 13.608,00 zł /12.600,00 zł netto/

	11
	POL-AURA Jakub Ławrynowicz
Różnowo 62e, 11-001 Dywity
	Pakiet nr 26 – 8.988,84 zł /7.308,00 zł netto/

	12
	BioMaxima S.A.

Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
	Pakiet nr 3 – 1.217,16 zł /1.127,00 zł netto/
Pakiet nr 6 – 1.069,20 zł /990,00 zł netto/
Pakiet nr 10 – 73.810,44 zł /68.343,00 zł netto/
Pakiet nr 19 – 3.132,00 zł /2.900,00 zł netto/

	13
	EUROIMMUN POLSKA Sp. z o.o.

Ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław
	Pakiet nr 1 – 13.478,72 zł /12.480,30 zł netto/
Pakiet nr 8 – 4.229,37 zł /3.916,08 zł netto/

	14
	DIAG-MED.

Ul. Modularna 11a, budynek H3, 02-238 Warszawa
	Pakiet nr 19 – 5.185,71 zł /4.801,56 zł netto/
Pakiet nr 21 – 51.840,00 zł /48.000,00 zł netto/

	15
	GRASO Zenon Sobiecki

Krąg 4A, 83-200 Starogard Gdański
	Pakiet nr 10 – 88.526,52 zł /81.969,00 zł netto/

	16
	bioMérieux Polska Sp. z o.o.

Ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa
	Pakiet nr 12 – 29.833,92 zł /27.624,00 zł netto/
Pakiet nr 23 – 2.910,71 zł /2.695,10 zł netto/

	17
	ALLMED AB Sp. z o.o.

ul. Pawła z Krosna 7, 30-389 Kraków
	Pakiet nr 9 – 25.776,00 zł /23.450,00 zł netto/

	18
	Argenta Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Polska 114,60-401 Poznań
	Pakiet nr 11 – 896,40 zł /830,00 zł netto/
Pakiet nr 13 – 28.647,43 zł /26.525,40 zł netto/
Pakiet nr 14 – 4.205,52 zł /3.894,00 zł netto/
Pakiet nr 15 – 19.602,00 zł /18.150,00 zł netto/
Pakiet nr 16 – 1.296,00 zł /1.200,00 zł netto/
Pakiet nr 18 – 6.913,38 zł /6.401,28 zł netto/
Pakiet nr 19 – 3.711,74 zł /3.436,80 zł netto/
Pakiet nr 20 – 28.297,10 zł /26.201,02 zł netto/
Pakiet nr 21 – 16.588,80 zł /15.360,00 zł netto/
Pakiet nr 23 – 1.537,92 zł /1.424,00 zł netto/

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 1 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Euroimmun
	13
	 13 478,72    
	100
	 13 478,72    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 2 
	unieważniono  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 pzp. 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 3 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	BioMaxima
	12
	 1 217,16    
	100
	 1 217,16    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 4 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	DRG MedTek
	1
	 3 942,00    
	100
	 3 942,00    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 5 
	unieważniono  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 pzp. 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 6 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	AMP Polska
	4
	 950,40    
	100
	 950,40    
	100,00
	
	
	
	
	

	BioMaxima
	12
	 1 069,20    
	100
	 950,40    
	88,89
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 7 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Werfen
	5
	 1 512,00    
	100
	 1 512,00    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 8 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Euroimmun
	13
	 4 229,37    
	100
	 4 229,37    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 9 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	ocena techniczna 
	max. ilość pkt. ocena tech.
	ilość pkt
	ilość zdobytych pkt.
	ilość pkt razem

	Allmed
	17
	 25 776,00    
	60
	 25 776,00    
	60,00
	40
	40
	40
	40,00
	100,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 10 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	BioMaxima
	12
	 73 810,44    
	100
	 73 810,44    
	100,00
	
	
	
	
	

	Graso
	15
	 88 526,52    
	100
	 73 810,44    
	83,38
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 11 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Argenta
	18
	 896,40    
	100
	 896,40    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 12 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	bioMerieux
	16
	 29 833,92    
	100
	 29 833,92    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 13 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Argenta
	18
	 28 647,43    
	100
	 28 647,43    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 14 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Argenta
	18
	 4 205,52    
	100
	 4 205,52    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 15 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Argenta
	18
	 19 602,00    
	100
	 19 602,00    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 16 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Argenta
	18
	 1 296,00    
	100
	 1 296,00    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 17 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Bor-Pol
	6
	 29 386,70    
	100
	 29 386,70    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 18 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Argenta
	18
	 6 913,38    
	100
	 6 913,38    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 19 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	BioMaxima
	12
	 3 132,00    
	100
	 3 132,00    
	100,00
	
	
	
	
	

	Diag-Med.
	14
	 5 185,71    
	100
	 3 132,00    
	60,40
	
	
	
	
	

	Argenta
	18
	 3 711,74    
	100
	 3 132,00    
	84,38
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 20 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Argenta
	18
	 28 297,10    
	100
	 28 297,10    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 21 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Diag-Med.
	14
	 51 840,00    
	100
	 16 588,80    
	32,00
	
	
	
	
	

	Argenta
	18
	 16 588,80    
	100
	 16 588,80    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 22 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Bor-Pol
	6
	 14 904,00    
	100
	 14 904,00    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 23 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	bioMerieux
	16
	 2 910,71    
	100
	 1 537,92    
	52,84
	
	
	
	
	

	Argenta
	18
	 1 537,92    
	100
	 1 537,92    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 24 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Aqua-Med.
	7
	 10 045,26    
	100
	 10 045,26    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 25 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Nexter
	2
	 2 699,98    
	100
	 2 699,98    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 26 
	unieważniono  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 pzp. 
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Pol-Aura
	11
	 8 988,84    
	100
	 8 988,84    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 27 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Fabimex
	8
	 8 294,40    
	100
	 8 294,40    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 28 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Q4Lab
	3
	 338 029,20    
	100
	 338 029,20    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 29 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	Bio-Rad
	10
	 13 608,00    
	100
	 13 608,00    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 30 
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	 cena oferty 
	cena ilość pkt
	najniższa cena
	ilość zdobytych pkt. 
	
	
	
	

	IMMUNIQ
	9
	 11 865,60    
	100
	 11 865,60    
	100,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Pakiet nr 31 
	unieważniono  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 pzp. 
	
	


UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA: 

W zakresie  pakietu nr – 2, 5 i 31  - unieważniono  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 pzp. – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.
W zakresie pakietu nr 26 –Unieważniono  na podstawie art. 93 ust  1 pkt. 4 Pzp - cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 7.186,89 zł.


                Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

...................................................................

                                                         


/podpis kierownika jednostki zamawiającej/
[image: image2.jpg]Szpital w Poznaniu

60-569 Poznan, ul.Szamarzewskiego 62
tel. 61 665 43 10, fax 61 663 10 88

e-mail: poznan@wcpit.org

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

NIP 781-16-18-973, Regon 631250369

Szpital w Ludwikowie Szpital w Chodziezy

e-mail:

Zarzadzanie Jakoscia

62-050 Mosina 64-800 Chodziez, ul. Strzelecka 32
tel. 61 813 28 31, fax61 813 28 79 tel. 67 282 28 37, fax: 67 282 08 68

udwikowo@wcpit.org e-mail: chodziez@wcpit.org

Zarzadzanie $rodowiskowe






